
 
Menaxher Kazinoje në Korçë         
 

   
 
eppc kërkon një Menaxher Kazinoje për klientin e saj, i cili është ndër kompanitë më serioze në vend që 
operon në industrinë e lojërave të fatit. 

 
 

Kërkesat për këtë pozicion janë:  

 

 Arsim i lartë / Energji / Dëshirë për punë;  

 Eksperiencë pune si drejtues; 

 Banues në Korçë; 

 Mosha mbi 35 vjeç; 

 Eksperiencë pune të drejtpërdrejtë me klientin;  

 Të jetë i komunikueshëm dhe i aftë që të punojë me nivele të ndryshme kulturore;  

 Të jetë i organizuar dhe i saktë; 

 Të njohë programet kompjuterike Excel dhe Word; 

 Njohja e Anglishtes përbën avantazh. 
 
 

Të dhënat:  

 

Pozicioni:  Menaxher Kazinoje; 
Vendndodhja:            Korçë;  
Orari: 40 orë në javë; 
Raporton tek: Drejtori i Përgjithshëm; 
Pagesa:  Shumë e mirë; 
Kontrata:  Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen: 10.09.2014. 
 

 

Si  të aplikoni:  
 

 
Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mail-it:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. 
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